À Secretaria do IESA,

Esta coordenação proclama o resultado do Edital para Mudança de Grau, de Habilitação
e de Turno 2022/1, conforme quadro a seguir;

RESULTADO FINAL EDITAL DE MUDANÇAS DE TURNO E GRAU
GEOGRAFIA LICENCIATURA DEFERIDAS EM 2022/1

MUDANÇA DE TURNO:
NOME DO ESTUDANTE CPF MATRÍCULA TIPO DE MUDANÇA(S)
JAIR DOS SANTOS NETO 708.***.***-30 202005293 TURNO

JOAO MATHEUS MAIA CAMPOS 751.***.***-87 201803360 TURNO
MARIA JÚLIA FERREIRA BRAZ 084.***.***-27 202105688 TURNO

MARIA EDUARDA AMARAL SILVA 704.***.***-00 202005273 TURNO

MUDANÇA DE TURNO:
NOME DO ESTUDANTE CPF MATRÍCULA TIPO DE MUDANÇA(S)
RAUL VICTOR DA COSTA 058.***.***-06 201709202 NÃO CLASSIFICADO EM

FUNÇÃO DO TOTAL DE VAGAS

MUDANÇA DE GRAU ACADÊMICO
NOME DO ESTUDANTE CPF MATRÍCULA TIPO DE MUDANÇA(S)

SARAH CHAVES BATISTA DA SILVA 701.***.***-65 202108060 GRAU

Atenciosamente
Prof. Leandro Oliveira de Lima